
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1276/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.17-IZ.00-001/24, 
Priorytet 6, Działanie 06.17 Budowanie potencjału społeczeństwa obywatelskiego i partnerów 

społecznych, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 z zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, 
art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57, art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1079 z zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów 
wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.17-IZ.00-001/24, dotyczącego działania 
na rzecz rozwoju partnerów społecznych działających w regionie, w tym wzmocnienie ich 
potencjału, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie 
internetowej https://funduszeue.wielkopolskie.pl  oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl    

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1276/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 
Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na 
lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 
w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym obejmujące działania 
na rzecz rozwoju partnerów społecznych działających w regionie, w tym wzmocnienie ich 
potencjału. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.17-IZ.00-001/24 odbywała się na zasadach trzyetapowego 
rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkurencyjnym. Pierwszym 
etapem była ocena formalna, następnie ocena merytoryczna oraz etap negocjacji. 

W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało złożonych 8 wniosków. Ocena formalna zakończyła 
się pozytywnym wynikiem dla 8 wniosków, ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyło 
7 wniosków, które zostały skierowane do negocjacji. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym 
wynikiem dla 7 projektów, które zostały skierowane do dofinansowania. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 5 158 138,60 PLN, w tym 
kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 4 895 967,64 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione. 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status projektu 

1 FEWP.06.17-IZ.00-0002/24
Federacja Związków Zawodowych Metalowców i 

Hutników w Polsce   

Wzmocnienie potencjału FEDERACJI 

ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH METALOWCÓW 

I HUTNIKÓW w Polsce 

w województwie wielkopolskim

94                     618 164,50 zł                     587 256,26 zł 
Projekt wybrany 

do dofinansowania  

2 FEWP.06.17-IZ.00-0003/24 PRACODAWCY RP-WIELKOPOLSKA
BUDOWANIE POTENCJAŁU PRACODAWCÓW 

RP - WIELKOPOLSKA
94                     848 725,00 zł                     802 995,00 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

3 FEWP.06.17-IZ.00-0008/24

ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW POLICJI 

WIELKOPOLSKI ZARZĄD WOJEWÓDZKI W 

POZNANIU

Budowa potencjału Związku Zawodowego 

Pracowników Policji w Wielkopolsce
94                     863 405,51 zł                     819 405,51 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

4 FEWP.06.17-IZ.00-0001/24
Ogólnopolski Związek Zawodowy Górnictwa 

Naftowego i Gazownictwa

Wzmocnienie potencjału partnerów 

społecznych
91                     552 950,00 zł                     525 247,20 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

5 FEWP.06.17-IZ.00-0004/24 Region Wielkopolska NSZZ "Solidarność"

Wzmocnienie kompetencji liderek i liderów 

NSZZ "Solidarność" dla rozwoju 

autonomicznego dialogu społecznego w 

województwie wielkopolskim. 

91                     864 536,84 zł                     821 300,80 zł 
Projekt wybrany 

do dofinansowania  

6 FEWP.06.17-IZ.00-0005/24
Ogólnopolski Cech Rzeźników – Wędliniarzy – 

Kucharzy

Ogólnopolski Cech Rzeźników – Wędliniarzy 

– Kucharzy bliżej ludzi!
90                     581 845,00 zł                     552 752,00 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

7 FEWP.06.17-IZ.00-0007/24 Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu
Wzmocnienie potencjału organizacji 

rzemiosła - sieci partnerów społecznych 
89                     828 511,75 zł                     787 010,87 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

8 FEWP.06.17-IZ.00-0006/24 Wielkopolski Związek Pracodawców

Rozwój organizacji partnera społecznego 

Wielkopolskiego Związku Pracodawców oraz 

jego członków poprzez kompleksowe 

działania, doposażenie oraz specjalistyczne 

wsparcie 

85  - 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1276/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2025 r.

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny merytorycznej

Priorytet 06 Działanie 06.17 Budowanie potencjału społeczeństwa obywatelskiego i partnerów społecznych

Nr naboru: FEWP.06.17-IZ.00-001/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


